
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete v  rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis  

Avízo 

Slavnostní předání čestného občanství a medailí 
hlavního města Prahy 

1. náměstek primátora hl. m. Prahy Petr Hlaváček 
 

se zúčastní 
 

v úterý 16. listopadu 2021 v 17:00 hodin 
v Brožíkově sále Staroměstské radnice  

 
slavnostního předání 

 
Čestného občanství hl. m. Prahy Daně Němcové jako zvláštního projevu 
úcty za mimořádné činy spojené s osobním hrdinstvím v protikomunistickém 
odboji, které přispěly k záchraně morálních hodnot hl. m. Prahy; 
 
Stříbrné medaile hl. m. Prahy prof. Ing. arch. Martinu Rajnišovi za 
významné celoživotní dílo v oblasti architektury, které je spjato s hl. m. 
Prahou; 
  
Bronzové medaile hl. m. Prahy MgA. Zdeňce Součkové za významné 
celoživotní dílo v oblasti hudby, které je spjato s hl. m. Prahou;  
 
Bronzové medaile hl. m. Prahy Ing. Vladislavu Součkovi za významné 
celoživotní dílo v oblasti hudby, které je spjato s hl. m.  Prahou. 

 
 

Zájemce o účast prosíme o akreditaci na vit.hofman@praha.eu. 
 

Upozorňujeme, že při příchodu je třeba prokázat bezinfekčnost. 
 

 

Praha 15. 11. 2021 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu

